
 

 

 

 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 17.07.2017 № 496 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав 
комиссии по предупреждению и 
локализации межнациональных 
и межконфессиональных кон-
фликтов на территории Пар-
финского района 

 

 
В целях профилактики межнациональных и межконфессиональных 

конфликтов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и локали-

зации межнациональных и межконфессиональных конфликтов на территории 

Парфинского муниципального района, утвержденный постановлением Ад-

министрации Парфинского муниципального района от 23.01.2015  №40 «О 

комиссии по предупреждению и локализации межнациональных и межкон-

фессиональных конфликтов на территории Парфинского района», изложив 

его в новой прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 
                                                            

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Утвержден 
постановлением Администрации  

муниципального района 
                                                                              от 17.07.2017 № 496 

 

 

СОСТАВ КОМИССИИ 

по предупреждению и локализации межнациональных и межконфес-

сиональных конфликтов на территории  

                        Парфинского муниципального района 

 

Хатунцев 

Николай Васильевич 

- Глава муниципального района, председатель 

 комиссии  

Леонтьева  

Елена Николаевна 

- первый заместитель Главы администрации му-

ниципального района, заместитель председателя 

комиссии  

Дайнеко Людмила  

Викторовна 

- ведущий служащий управления обеспечения 

деятельности Администрации муниципального 

района, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

Большакова  Елена  

Николаевна 

- Глава Парфинского городского поселения  

 

Большаков Константин 

Анатольевич 

- заместитель Главы администрации, председатель 

комитета ЖКХ, строительства, дорожного хозяй-

ства и благоустройства Администрации муници-

пального района 

Залогин Александр  

Викторович 
- главный специалист по ГО и ЧС Администра-

ции района 

Иванова 

Людмила Ивановна 

- заместитель Главы администрации, начальник 

управления экономического развития, сельского 

хозяйства и природопользования Администрации 

муниципального района 

Иванов  

Николай Анатольевич 

- Глава Федорковского сельского  поселения 

 

Меликова Эльвира  

Меликсетовна 

- председатель Парфинской районной организа-

ции Новгородской области общественной органи-

зации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, 

Вооруженных сил и правоохранительных органов 

Николаева Светлана 

Николаевна 

- Заведующий  Парфинским филиалом  ГОБУЗ 

«Старорусская ЦРБ» 

Петров Сергей  

Михайлович 

- Глава Полавского сельского поселения  

Степанов  

Вячеслав Валерьевич 

- начальник ОМВД России по Парфинскому  

району  



 

 

 

 

Тимофеева  

Галина Николаевна 

- председатель комитета по труду и социальной 

защите населения Администрации  Парфинского 

муниципального района 

Фомина  

Светлана Николаевна  

-  начальник управления обеспечения деятельно-

сти Администрации муниципального района  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

 

 

 

 

 


